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Samstag, 10. November 2012 ~ Sonntag, 11. November 2012

St. Gallen

Rankings

Rank Score Name

5.6.1.0

1 Novizen 1 Damen

1 111.05 Bickel, Rebekka (1996)  -- VW Mannheim

3 Novizen 2 Mädchen

1 140.60 Heimberg, Michelle (2000)  -- Schwimmclub Aarefisch
2 103.95 Herbst, Antonia (1999)  -- TV Konstanz

5 Novizen 3 Mädchen

1 88.80 Herbst, Alessandra  (2001)  -- TV Konstanz
2 84.15 Rieth, Fanny (2002)  -- TV Konstanz
3 81.65 Pirchl, Paula (2001)  -- TV Konstanz
4 72.10 Hasler, Leonie (2003)  -- TV Konstanz
5 63.10 Müller, Jule (2001)  -- TV Konstanz
6 56.25 Weiss, Lea (2003)  -- VW Mannheim

6 Novizen 3 Knaben

1 77.15 Nabholz, Alexander (2001)  -- Wassersport Arbon WiSo
2 67.40 Martin, Mark (2002)  -- VW Mannheim
3 64.30 Schildbach, Jacob (2003)  -- VW Mannheim

8c Senioren Herren 40-49 1m

1 194.40 Bachmann, Thomas (1965)  -- Wassersport Arbon WiSo
2 186.25 Jentsch, Simon (1972)  -- VW Mannheim

8d Senioren Herren 50-59 1m

1 152.25 Weiss, Uwe (1960)  -- VW Mannheim

9 Junioren A Damen 3m

1 297.10 Casareal, Noémie (1996)  -- Genève Natation 1885
2 161.40 Wellenreuther, Nina (1996)  -- VW Mannheim

10 Junioren A Herren 1m

1 390.05 Stepinski, Fabian (1997)  -- Verein Zürcher Wasserspringer
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11 Junioren B Mädchen 3m

1 307.15 Gloor, Carmen (1998)  -- Schwimmclub Aarefisch
2 237.10 Flüeler, Martine (1997)  -- Fribourg-Natation

12 Junioren B Knaben 1m

1 330.20 Wermelinger, Jan (1998)  -- Verein Zürcher Wasserspringer
2 299.65 Borne, Thibaut (1998)  -- Fribourg-Natation
3 211.05 Buralli, Alessandro (1997)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

13 Junioren C Mädchen 3m

1 266.90 Coquoz, Madeline (1999)  -- Fribourg-Natation
2 189.15 Schafer, Noëlle (1999)  -- Genève Natation 1885
3 183.20 Gacic, Léna (2000)  -- Genève Natation 1885
4 172.10 Herculano, Morgane (2000)  -- Genève Natation 1885
5 164.10 Roldan, Arjeta (1999)  -- Genève Natation 1885

14 Junioren C Knaben 1m

1 344.55 Suckow, Jonathan (1999)  -- Genève Natation 1885

15 Junioren D Mädchen 3m

1 180.85 Magnani, Leena (2002)  -- Genève Natation 1885
2 127.45 Wermelinger, Rea (2001)  -- Verein Zürcher Wasserspringer
3 117.85 Flüeler, Maya (2003)  -- Fribourg-Natation
4 109.10 Marchand, Gaelle (2003)  -- Fribourg-Natation
5 98.45 Robertini, Aglaé (2002)  -- Fribourg-Natation

16 Junioren D Knaben 1m

1 180.35 Ludin, Noah (2002)  -- Schwimmclub Aarefisch
2 176.20 Ray, Max (2001)  -- Fribourg-Natation
3 174.60 Schafer, Pierrick (2002)  -- Genève Natation 1885
4 166.25 Botta, Gray (2002)  -- Genève Natation 1885
5 150.60 Generowicz, Max (2001)  -- Genève Natation 1885
6 124.25 Zaspel, Adrian (2003)  -- Schwimmclub Aarefisch
7 85.70 Schildbach, Moritz (2002)  -- VW Mannheim
8 76.15 Merino, Leo (2001)  -- Verein Zürcher Wasserspringer
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17 Elit Damen 1m

1 180.55 Lüscher, Livia (1994)  -- Verein Zürcher Wasserspringer
2 164.20 Berger, Vanessa (1992)  -- Schwimmklub Bern
3 110.00 Wellenreuther, Nina (1996)  -- VW Mannheim

18 Elite Herren 1m

1 360.35 Malusardi, Jonathan (1989)  -- Genève Natation 1885
2 312.40 Appenzeller, Matthias (1994)  -- Verein Zürcher Wasserspringer
3 283.25 Suckow, Jonathan (1999)  -- Genève Natation 1885
4 177.80 Jentsch, Simon (1972)  -- VW Mannheim
5 155.85 Als, Stefan (1989)  -- VW Mannheim

19 Junioren D Knaben 3m

1 186.60 Schafer, Pierrick (2002)  -- Genève Natation 1885
2 160.75 Botta, Gray (2002)  -- Genève Natation 1885
3 151.60 Ludin, Noah (2002)  -- Schwimmclub Aarefisch
4 135.95 Ray, Max (2001)  -- Fribourg-Natation
5 126.50 Generowicz, Max (2001)  -- Genève Natation 1885

20 Junioren D Mädchen 1m

1 155.90 Magnani, Leena (2002)  -- Genève Natation 1885
2 134.95 Robertini, Aglaé (2002)  -- Fribourg-Natation
3 132.70 Wermelinger, Rea (2001)  -- Verein Zürcher Wasserspringer
4 118.90 Flüeler, Maya (2003)  -- Fribourg-Natation
5 105.90 Chatelain, Céline (2002)  -- Verein Zürcher Wasserspringer
6 99.95 Marchand, Gaelle (2003)  -- Fribourg-Natation

21 Junioren C Knaben 3m

1 342.60 Suckow, Jonathan (1999)  -- Genève Natation 1885

22 Junioren C Mädchen 1m

1 222.50 Coquoz, Madeline (1999)  -- Fribourg-Natation
2 201.40 Herculano, Morgane (2000)  -- Genève Natation 1885
3 184.80 Schafer, Noëlle (1999)  -- Genève Natation 1885
4 176.55 Heimberg, Michelle (2000)  -- Schwimmclub Aarefisch
5 169.95 Gacic, Léna (2000)  -- Genève Natation 1885
6 141.90 Stricker, Carmen (1999)  -- Wassersport Arbon WiSo
7 136.35 Roldan, Arjeta (1999)  -- Genève Natation 1885
8 106.70 Nagel, Lorena (1999)  -- Wassersport Arbon WiSo
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23c Senioren Herren 40-49 3m

1 197.80 Jentsch, Simon (1972)  -- VW Mannheim
2 196.70 Bachmann, Thomas (1965)  -- Wassersport Arbon WiSo

23d Senioren Herren 50-59 3m

1 144.60 Weiss, Uwe (1960)  -- VW Mannheim

25 Junioren B Knaben 3m

1 376.45 Wermelinger, Jan (1998)  -- Verein Zürcher Wasserspringer
2 216.60 Buralli, Alessandro (1997)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

26 Junioren B Mädchen 1m

1 310.40 Gloor, Carmen (1998)  -- Schwimmclub Aarefisch
2 233.55 Flüeler, Martine (1997)  -- Fribourg-Natation
3 156.40 Moser, Lynn (1998)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

27 Junioren A Herren 3m

1 433.35 Stepinski, Fabian (1997)  -- Verein Zürcher Wasserspringer

28 Junioren A Damen 1m

1 276.55 Casareal, Noémie (1996)  -- Genève Natation 1885
2 178.60 Wellenreuther, Nina (1996)  -- VW Mannheim

29 Elite Herren 3m

1 354.25 Appenzeller, Matthias (1994)  -- Verein Zürcher Wasserspringer
2 294.75 Suckow, Jonathan (1999)  -- Genève Natation 1885
3 209.65 Als, Stefan (1989)  -- VW Mannheim
4 204.60 Jentsch, Simon (1972)  -- VW Mannheim

30 Elit Damen 3m

1 156.90 Berger, Vanessa (1992)  -- Schwimmklub Bern
2 87.35 Wellenreuther, Nina (1996)  -- VW Mannheim

31 Kombi Herren

1 265.20 Als, Stefan (1989)  -- VW Mannheim
2 253.45 Jentsch, Simon (1972)  -- VW Mannheim
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32 Kombi Damen

1 278.25 Berger, Vanessa (1992)  -- Schwimmklub Bern
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